
ZARZĄDZENIE Nr 2069/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.08.2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli przedmiotów 
artystycznych, języka polskiego, historii, wiedzy o społeczeństwie, informacji naukowej 
oraz nauczycieli bibliotekarzy zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446),  
art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191, 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268, 1418, z 2016 r. poz. 668, 1010) i art. 10 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się składy osobowe komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 
przedmiotów artystycznych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Powołuje się składy osobowe komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli języka 
polskiego, historii, wiedzy o społeczeństwie, informacji naukowej oraz nauczycieli 
bibliotekarzy ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zastępstwo wyznacza 
Dyrektor Wydziału Edukacji, spośród pracowników Wydziału.

§ 2. Obsługę kancelaryjno - biurową komisji zapewnia Wydział Edukacji.

§ 3. Środki finansowe na funkcjonowanie komisji są zaplanowane w Zespole 
Ekonomiki Oświaty – zadanie: ZEO/APO „ZEO – Działalność podstawowa” – dział 801 
rozdział 80195 paragraf 4170 kategoria GWSMK i PWSMK.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


